
# ID ФИО ГР Регион

1 215123nw152 Демченко Алиса Павловна 2016 Алтайский край

2 215123nw059 Волостных Полина Александровна 2015 Алтайский край

3 215123nw054 Алексеева Александра Геннадьевна 2016 Омская обл.

4 215123nw175 Ослопова Виктория Алексеевна 2015 Омская обл.

5 22015RUS0005502251 Стольникова Софья Михайловна 2015 Омская обл.

6 22015RUS0005502528 Азаренко Алёна Дмитриевна 2015 Омская обл.

7 22015RUS0005502526 Тарасова Виктория Ивановна 2015 Омская обл.

# ID ФИО ГР Регион

1 115124nw030 ⁠Рожин Роман Богданович 2016 Новосибирская обл.

2 115124nw028 ⁠Карпицкий Вячеслав Евгеньевич 2015 Новосибирская обл.

3 115123nw174 Новоторженцев Дмитрий Александрович 2015 Омская обл.

4 115123nw056 Иванов Дмитрий Кириллович 2015 Омская обл.

# ID ФИО ГР Регион

1 215124nw031 ⁠Попова Руслана Андреевна 2012 Новосибирская обл.

2 215124nw033 Изотова Владислава Витальевна 2012 Новосибирская обл.

3 215122nw089 Андрейченко Алеся Сергеевна 2012 Алтайский край

4 215123nw060 Легаева Мария Сергеевна 2012 Алтайский край

5 215123nw050 Кузнецова Дарья Максимовна 2013 Новосибирская обл.

6 22012RUS0005402604 Духонина Вероника Вадимовна 2012 Новосибирская обл.

7 22012RUS0005402598 Кочкина Алиса Артёмовна 2012 Новосибирская обл.

8 22014RUS0005502253 Батракова Софья Павловна 2014 Омская обл.

9 22013RUS0005501272 Бодрова Олеся Алексеевна 2013 Омская обл.

10 22013RUS0005501256 Дубова Виолетта Максимовна 2013 Омская обл.

11 22013RUS0005501193 Терехова Екатерина Алексеевна 2013 Омская обл.

# ID ФИО ГР Регион

1 115124nw029 ⁠Семунин Всеволод Вячеславович 2013 Новосибирская обл.

2 115123nw182 Бабак Данил Владимирович 2014 Новосибирская обл.

3 12014RUS0005503006 Новоторженцев Роман Александрович 2014 Омская обл.

4 12013RUS0005501921 Балчайтис Ярослав Владимирович 2013 Омская обл.

5 12012RUS0005502247 Пастухов Александр Павлович 2012 Омская обл.

Категория: юниоры (10-12 лет)

Категория: юниорки (10-12 лет)

Категория: юноши (8-9 лет)

Стартовый список соревнований

41-й Открытый Детский Кубок

25 марта 2024 года, Барнаул

Дисциплина: фристайл - слалом

Категория: девушки (8-9 лет)



# ID ФИО ГР Регион

1 215124nw039 Осовчук Софья Алексеевна 2010 Алтайский край

2 215124nw032 Линк Алиса Викторовна 2011 Новосибирская обл.

3 215122nw090 Урезкова Екатерина Александровна 2011 Алтайский край

4 215123nw053 Суркова Марина Александровна 2010 Алтайский край

5 22010RUS0002202728 Волостных Елизавета Александровна 2010 Алтайский край

6 22011RUS0005401973 Канэсиро Анастасия Владимировна 2011 Новосибирская обл.

7 22011RUS0005502069 Дмитриева Дарья Захаровна 2011 Омская обл.

8 22010RUS0005501175 Янченко Софья Даниловна 2010 Омская обл.

9 22010RUS0005501195 Преслер Милана Вадимовна 2010 Омская обл.

10 22009RUS0005501264 Ожиганова Алиса Дмитриевна 2009 Омская обл.

# ID ФИО ГР Регион

1 12010RUS0005402197 Чаузов Максим Николаевич 2010 Новосибирская обл.

2 12011RUS0005402200 Табачников Дмитрий Владиславович 2011 Новосибирская обл.

3 12010RUS0005502362 Левченко Илья Вадимович 2010 Омская обл.

4 12011RUS0005501905 Шибанов Тимофей Васильевич 2011 Омская обл.

5 12010RUS0005501316 Тарасов Никита Иванович 2010 Омская обл.

6 12011RUS0005501177 Меньшиков Михаил Николаевич 2011 Омская обл.

# ID ФИО ГР Регион

1 215123nw153 Малашкевич Алина Олеговна 2008 Алтайский край

2 22006RUS0005402600 Липовцева Вера Сергеевна 2006 Новосибирская обл.

# ID ФИО ГР Регион

1 12007RUS0005401230 Самсонов Артём Александрович 2007 Новосибирская обл.

2 12008RUS0005502262 Сысоев Иван Сергеевич 2008 Омская обл.

# ФИО Регион

1 Легаева Мария и Волостных Елизавета Алтайский край

2 Кочкина Алиса и Духонина Вероника Новосибирская обл.

3 Меньшиков Михаил и Ожиганова Алиса Омская обл.

Стартовый список соревнований

41-й Открытый Детский Кубок

25 марта 2024 года, Барнаул

Дисциплина: фристайл - слалом

Категория: юниорки (16-18 лет)

Категория: юниоры (16-18 лет)

Дисциплина: фристайл - слалом - пара

Категория: юниорки (13-15 лет)

Категория: юниоры (13-15 лет)



# ID ФИО ГР Регион

1 12011RUS0005501177 Меньшиков Михаил Николаевич 2011 Омская обл.

1 12008RUS0005502262 Сысоев Иван Сергеевич 2008 Омская обл.

1 12011RUS0005402200 Табачников Дмитрий Владиславович 2011 Новосибирская обл.

2 12011RUS0005501905 Шибанов Тимофей Васильевич 2011 Омская обл.

2 12012RUS0005502247 Пастухов Александр Павлович 2012 Омская обл.

2 12010RUS0005402197 Чаузов Максим Николаевич 2010 Новосибирская обл.

2 12014RUS0005503006 Новоторженцев Роман Александрович 2014 Омская обл.

3 12010RUS0005501316 Тарасов Никита Иванович 2010 Омская обл.

3 12010RUS0005502362 Левченко Илья Вадимович 2010 Омская обл.

3 12013RUS0005501921 Балчайтис Ярослав Владимирович 2013 Омская обл.

# ID ФИО ГР Регион

1 22012RUS0005402598 Кочкина Алиса Артёмовна 2012 Новосибирская обл.

1 215122nw090 Урезкова Екатерина Александровна 2011 Алтайский край

1 215123nw060 Легаева Мария Сергеевна 2012 Алтайский край

1 215124nw031 ⁠Попова Руслана Андреевна 2012 Новосибирская обл.

1 215124nw032 Линк Алиса Викторовна 2011 Новосибирская обл.

2 22012RUS0005402604 Духонина Вероника Вадимовна 2012 Новосибирская обл.

2 215123nw050 Кузнецова Дарья Максимовна 2013 Новосибирская обл.

2 215124nw039 Осовчук Софья Алексеевна 2010 Алтайский край

2 215124nw033 Изотова Владислава Витальевна 2012 Новосибирская обл.

Дисциплина: фристайл - слалом - трюк (квалиф)

Категория: юниорки (10-18 лет)

Стартовые списки соревнований

41-й Открытый Детский Кубок

25 марта 2024 года, Барнаул

Дисциплина: фристайл - слалом - трюк

Категория: юниоры (10-18 лет)



# ID ФИО ГР Регион

1 22013RUS0005501193 Терехова Екатерина Алексеевна 2013 Омская обл.

1 22014RUS0005502253 Батракова Софья Павловна 2014 Омская обл.

1 22011RUS0005501518 Цырукина Ульяна Викторовна 2011 Омская обл.

1 22012RUS0005402604 Духонина Вероника Вадимовна 2012 Новосибирская обл.

2 22010RUS0005501195 Преслер Милана Вадимовна 2010 Омская обл.

2 22010RUS0005501175 Янченко Софья Даниловна 2010 Омская обл.

2 22010RUS0002202728 Волостных Елизавета Александровна 2010 Алтайский край

2 22012RUS0005402598 Кочкина Алиса Артёмовна 2012 Новосибирская обл.

3 22009RUS0005501264 Ожиганова Алиса Дмитриевна 2009 Омская обл.

3 22011RUS0005502069 Дмитриева Дарья Захаровна 2011 Омская обл.

3 22011RUS0005401973 Канэсиро Анастасия Владимировна 2011 Новосибирская обл.

3 215123nw050 Кузнецова Дарья Максимовна 2013 Новосибирская обл.

4 22013RUS0005501256 Дубова Виолетта Максимовна 2013 Омская обл.

4 22013RUS0005501272 Бодрова Олеся Алексеевна 2013 Омская обл.

4 22006RUS0005402600 Липовцева Вера Сергеевна 2006 Новосибирская обл.

4 215123nw060 Легаева Мария Сергеевна 2012 Алтайский край

Стартовые списки соревнований

41-й Открытый Детский Кубок

25 марта 2024 года, Барнаул

Дисциплина: фристайл - слалом - трюк

Категория: юниорки (10-18 лет)



# ID ФИО ГР Регион

1 215124nw034 Канэсиро Арина Владимировна 2017 Новосибирская обл.

# ID ФИО ГР Регион

1 215123nw188 Чистякова Александра Сергеевна 2016 Новосибирская обл.

2 215123nw152 Демченко Алиса Павловна 2016 Алтайский край

3 22015RUS0005403165 Шарлаева Елизавета Максимовна 2015 Новосибирская обл.

4 215123nw059 Волостных Полина Александровна 2015 Алтайский край

# ID ФИО ГР Регион

1 115123nw056 Иванов Дмитрий Кириллович 2015 Омская обл.

2 115124nw036 Барков Артём Владимирович 2015 Алтайский край

3 115123nw185 Струцкий Егор Сергеевич 2015 Новосибирская обл.

4 12015RUS0005403156 Мыскин Артемий Вячеславович 2015 Новосибирская обл.

5 115122nw138 Куперштох Леонид Алексеевич 2015 Новосибирская обл.

# ID ФИО ГР Регион

1 215124nw037 Исакова Екатерина Павловна 2014 Алтайский край

2 215123nw060 Легаева Мария Сергеевна 2012 Алтайский край

3 215122nw089 Андрейченко Алеся Сергеевна 2012 Алтайский край

4 22014RUS0005502253 Батракова Софья Павловна 2014 Омская обл.

# ID ФИО ГР Регион

1 115124nw027 Соловьёв Фёдор Николаевич 2012 Алтайский край

2 115124nw038 Ганин Кирилл Иванович 2014 Алтайский край

3 115123nw182 Бабак Данил Владимирович 2014 Новосибирская обл.

4 115123nw193 Мухин Роман Евгеньевич 2012 Новосибирская обл.

5 115123nw179 Третьяков Алексей Евгеньевич 2012 Новосибирская обл.

6 12013RUS0005501921 Балчайтис Ярослав Владимирович 2013 Омская обл.

7 115122nw096 Очиров Арсений Алексеевич 2013 Новосибирская обл.

8 12012RUS0005502247 Пастухов Александр Павлович 2012 Омская обл.

Категория: юниоры (10-12 лет)

Категория: юниорки (10-12 лет)

Стартовые списки соревнований

41-й Открытый Детский Кубок

25 марта 2024 года, Барнаул

Дисциплина: фристайл - слалом - скоростной

Категория: девушки (5-7 лет)

Категория: юноши (8-9 лет)

Категория: девушки (8-9 лет)



# ID ФИО ГР Регион

1 215124nw035 Усикова Ульяна Сергеевна 2010 Алтайский край

2 215124nw039 Осовчук Софья Алексеевна 2010 Алтайский край

3 22011RUS0005401973 Канэсиро Анастасия Владимировна 2011 Новосибирская обл.

4 215124nw040 Гавшина Варвара Дмитриевна 2011 Алтайский край

5 215122nw090 Урезкова Екатерина Александровна 2011 Алтайский край

6 215123nw053 Суркова Марина Александровна 2010 Алтайский край

7 22010RUS0002202728 Волостных Елизавета Александровна 2010 Алтайский край

8 22011RUS0005502067 Чекмарева Полина Игоревна 2011 Омская обл.

9 22011RUS0005501518 Цырукина Ульяна Викторовна 2011 Омская обл.

# ID ФИО ГР Регион

1 12011RUS0005501905 Шибанов Тимофей Васильевич 2011 Омская обл.

2 12011RUS0005501177 Меньшиков Михаил Николаевич 2011 Омская обл.

# ID ФИО ГР Регион

1 215123nw153 Малашкевич Алина Олеговна 2008 Алтайский край

2 22008RUS0005403174 Шаталина Виолетта Евгеньевна 2008 Новосибирская обл.

Категория: юниорки (13-15 лет)

Категория: юниоры (13-15 лет)

Категория: юниорки (16-18 лет)

Стартовые списки соревнований

41-й Открытый Детский Кубок

25 марта 2024 года, Барнаул

Дисциплина: фристайл - слалом - скоростной


